УКРАИНА
АВТОНОМНАЯ РЕСПУБЛИКА КРЬМ
САКСКИЙ РАЙОН
ИВАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
11 СЕССИЯ          б СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

4 января 2012 года
                                                   № 106
с. Ивановка
О внесении изменений в решение Ивановского сельского совета № 51 от 27.05.2011г

В связи с вступлением в силу с 01.01,2012 года Закона Украины «О внесении изменений в Налоговый кодекс Украины и некоторых других законодательных актов Украины относительно упрощенной системы налогообложения, отчета и отчетности» №4014 - VI от 04.11.2011 года, руководствуясь п,24, ч.1 ст.26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине»,
СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ   РЕШИЛ:

Утвердить ставки единого налога согласно ст. 291 Налогового кодекса Украины с внесенными изменениями и дополнениями 10% для первой категории и 20% для второй категории.